
Půjčovna vícemístných aut - automh.cz

Napsal uživatel hrdina
Úterý, 19 Červenec 2016 13:54 - Aktualizováno Čtvrtek, 30 Srpen 2018 06:42

Půjčovna vícemístných aut - automh.cz
  

Hledáte půjčovnu vícemístných aut? Pak jsme tu s naší nabídkou půjčování vícemístných i
osobních aut právě pro vás. Ať už plánujete služební cestu pro více lidí, nebo chcete cestovat s
rodinou a přáteli na dovolenou či výlet, neváhejte využít naše služby. Na všechny tyto účely
vám rádi zajistíme vhodný vůz přesně podle vašich požadavků.

Pomůžeme vám také, pokud máte vlastní automobil nebo i vícemístný vůz porouchaný a vy ho
zrovna potřebujete, zapůjčíme vám automobil podle vašich potřeb a požadavků.

S námi se domluvíte snadno, rychle a bez zbytečných komplikací. Soustředíme se na
individuální požadavky každého zákazníka. I proto jsou naši zákazníci spokojeni a vědí, že se
na nás mohou plně spolehnout kdykoli to potřebují. Přidejte se k nim i vy a vyzkoušejte služby
naší půjčovny vícemístných aut.

Profesionální není jen náš přístup k zákazníkovi, ale také vybavení půjčovaných automobilů,
které jsou velice komfortní i na dlouhé vzdálenosti. Z vybavení se jedná například o klimatizaci,
palubní počítač, tempomat, elektrickou zásuvku, autorádio a řadu dalšího vybavení, který
vícemístný vůz přizpůsobí přesně vašim potřebám. 

V naší půjčovně vícemístných aut, osobních automobilů a jiných užitkových vozů máte možnost
pronajmout si auto, ať už je váš cíl jakýkoliv. Při půjčení auta na dlouhou dobu vám navrhneme
individuální snížení ceny na základě domluvy.

  

  

 1 / 1


